طی این مذاکرات، طرفین راجع به موضوعات مورد علاقه مشترک و روابط ذات البینی تبادل افکار نموده سیاست های خارجی خویش و موقف های خویش را در مورد قضایای مهمه جهان بشمول مسئله ویتنام شرح دادند. هردو جانب در باره نتایج مذاکرات اظهار رضایت نمودند.

طرفین علایق دوستی عنعنوی خویش را تذکر داده معاهده مودت و عدم تجاوز متقابل بین افغانستان و جمهوریت مردم چین را که بتاريخ ۴ سنبله ۱۳۳۹ مطابق ۲۶ اگست ۱۹۶۰ در کابل به امضاء رسیده است تقدیر کامل نمودند. طرفین خاطر نشان نمودند که احترام متقابل مساوات و عدم مداخله در امور داخلی یکدیگر اساس استوار علایق دوستانه را بین هر دو کشور، تشکیل میدهد. طرفین از توسعه روابط دوستانه و همکاری بین هر دو کشور اظهار رضایت نمودند.